
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

書類等輸送業務（単価契約）

一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　小柳 真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成28年4月1日
佐川急便株式会社
京都府京都市南区上鳥羽角田町６
８番地

一般競争入札 1,251,644円 887,220円 70.88%

北関東防衛局ＯＡネットワーク・システ
ム運用支援役務

一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　小柳 真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成28年4月1日
（株）ブレインワークス
兵庫県神戸市中央区三宮町１－４
－９　　　ウエシマ本社ビル５Ｆ

一般競争入札 12,080,748円 7,776,000円 64.37%

業務用車両（レンタカー）の借上（単価
契約）

一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　小柳 真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成28年4月1日
ニッポンレンタカー北関東（株）
埼玉県上尾市上２９２番地１

一般競争入札 3,694,032円 2,804,241円 75.91%

電子複写機用紙の購入（単価契約）

一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　小柳 真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成28年4月1日
（株）広野
埼玉県さいたま市桜区南元宿２－
１５－５

一般競争入札 3,731,778円 3,603,096円 96.55%

トナーカートリッジ等の購入（単価契
約）

一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　小柳 真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成28年4月1日
東京サラヤ（株）
埼玉県さいたま市北区別所町１１
２２－１

一般競争入札 14,963,514円 9,426,566円 63.00%

平成２８年度北関東防衛局（企画部周辺
環境整備課）労働者派遣
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　小柳 真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成28年4月27日

株式会社　クリエイティブ
大阪府大阪市住之江区南港北１－
７－８９

一般競争入札 9,299,404円 8,999,424円 96.77%

横田飛行場周辺（２８）住宅防音事業に
係る事務手続補助等業務（その１）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　小柳 真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成28年4月25日
行政書士篠原法務事務所
埼玉県川越市大字小堤588-3

一般競争入札 6,448,844円 3,218,400円 49.91%

横田飛行場周辺（２８）住宅防音事業に
係る事務手続補助等業務（その２）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　小柳 真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成28年4月25日
行政書士井田道子事務所
東京都千代田区内神田1-1-5-502

一般競争入札 2,712,225円 1,128,816円 41.62%

百里飛行場周辺（２８）住宅防音事業に
係る事務手続補助等業務（その１）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　小柳 真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成28年4月25日
一般財団法人防衛施設協会東京支
所
東京都町田市森野1-33-11

一般競争入札 8,843,304円 4,587,916円 51.88%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３ 



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３ 

百里飛行場周辺（２８）住宅防音事業に
係る事務手続補助等業務（その２）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　小柳 真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成28年4月25日

行政書士法人青藍会近藤関口事務
所
埼玉県さいたま市浦和区高砂3-12-
24　小峰ビル2階

一般競争入札 3,695,821円 1,844,093円 49.90%

入間飛行場周辺（２８）住宅防音事業に
係る事務手続補助等業務（その１）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　小柳 真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成28年4月25日
行政書士塩井昭則事務所
埼玉県さいたま市見沼区大字南中
丸745-20

一般競争入札 8,480,754円 2,855,180円 33.67%

入間飛行場周辺（２８）住宅防音事業に
係る事務手続補助等業務（その２）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　小柳 真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成28年4月25日
行政書士塩井昭則事務所
埼玉県さいたま市見沼区大字南中
丸745-20

一般競争入札 3,527,475円 1,001,084円 28.38%

厚木飛行場周辺（２８）住宅防音事業に
係る事務手続補助等業務（その１）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　小柳 真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成28年4月25日
一般財団法人防衛施設協会東京支
所
東京都町田市森野1-33-11

一般競争入札 2,673,799円 1,474,234円 55.14%

下総及び木更津飛行場周辺（２８）住宅
防音事業に係る事務手続補助等業務（そ
の１）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　小柳 真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成28年4月25日

一般財団法人防衛施設協会東京支
所
東京都町田市森野1-33-11

一般競争入札 2,233,494円 1,234,100円 55.25%

給食業務に係る役務
一式

特別調達資金契約等担当官
北関東防衛局長
小柳 真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1
さいたま新都心合同庁舎２号館

平成28年4月11日
（一財）防衛弘済会
東京都新宿区北山伏町1-11

一般競争入札 38,404,121 38,300,000 99.73%

宿舎の管理サービス等及び施設の清掃業
務に係る役務
一式

特別調達資金契約等担当官
北関東防衛局長
小柳 真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1
さいたま新都心合同庁舎２号館

平成28年4月11日
（一財）防衛弘済会
東京都新宿区北山伏町1-11

一般競争入札 16,404,811 16,400,000 99.97%

施設維持管理委託業務に係る役務
一式

特別調達資金契約等担当官
北関東防衛局長
小柳 真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1
さいたま新都心合同庁舎２号館

平成28年4月11日
鹿島建設㈱
東京都港区元赤坂1-3-1

一般競争入札 38,981,637 38,900,000 99.79%

廃油の処理委託業務に係る役務
一式

特別調達資金契約等担当官
北関東防衛局長
小柳 真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1
さいたま新都心合同庁舎２号館

平成28年4月11日
株式会社朝田商会
東京都千代田区丸の内3-4-1

一般競争入札 1,016,400 1,000,000 98.39%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３ 

航空燃料（ＪＰ－５）輸送役務
一式

特別調達資金契約等担当官
北関東防衛局長
小柳 真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1
さいたま新都心合同庁舎２号館

平成28年4月15日
日本通運㈱
東京都港区東新橋1-9-3

一般競争入札 79,545,968

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


